Kum Hapexpa BnaguMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO 3aKJIl04YMBLUEE
oTyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLEHKH

15/01/24 00O Jlura OueHkn
18/01-24 4o Kum H.B.
19/01-24-H 4o Kum H.B.
29/01-24-H 4Mo Kum H.B.
18/01/24 00O Jlura OueHkn
01/02-24-1 4Mo Kum H.B.
01/02-24-H YMO Kum H.B.
15/02-24-1 4MNO Kum H.B.
28/02/24 00O Jlura OueHkn
05/03-24-H 4No Kum H.B.
13/02/24/1 00O Jlura OueHkun
12/03-24-T 4YMO Kum H.B.
06/03/24 000 Jlura OueHkun
07/03/24 00O Jlura OueHkn
13/03-24 4YMNO Kum H.B.
14/03-24 4YMO Kum H.B.
14/03-24-T 4o Kum H.B.
20/03-24-T 4o Kum H.B.
18/03/24/1 00O Jlura OueHkn
25/03/24/1 00O Jlura OueHkn

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.01.2024

18.01.2024

20.01.2024

28.01.2024

29.01.2024

01.02.2024

01.02.2024

15.02.2024

29.02.2024

05.03.2024

05.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

31.03.2024

CBepeHun

Kum Hapexaa BnaguMmmnposHa

007637

14.10.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMesbHbIN
y4yacTok

HeXxwunoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

XKUNon oom

3eMeNbHbIN
y4acToK

TpaHCropTHoe
cpefacTso

HeXxwunoe
rnomMewieHne

TpaHCropTHoe
cpencTso

XKUnon oom

XKUnon oom

3eMebHbIN
y4acToK

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCMopTHoe
CpencTso

HeXxwusoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeluleHne

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Ким Надежда Владимировна

