

**Ким Надежда Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ким Надежда Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007637			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.10.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
15/01/24	ООО Лига Оценки	17.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18/01-24	ЧПО Ким Н.В.	18.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
19/01-24-н	ЧПО Ким Н.В.	20.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29/01-24-н	ЧПО Ким Н.В.	28.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
18/01/24	ООО Лига Оценки	29.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/02-24-т	ЧПО Ким Н.В.	01.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/02-24-н	ЧПО Ким Н.В.	01.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
15/02-24-т	ЧПО Ким Н.В.	15.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28/02/24	ООО Лига Оценки	29.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
05/03-24-н	ЧПО Ким Н.В.	05.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
13/02/24/1	ООО Лига Оценки	05.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12/03-24-т	ЧПО Ким Н.В.	12.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
06/03/24	ООО Лига Оценки	13.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
07/03/24	ООО Лига Оценки	13.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
13/03-24	ЧПО Ким Н.В.	13.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
14/03-24	ЧПО Ким Н.В.	13.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
14/03-24-т	ЧПО Ким Н.В.	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
20/03-24-т	ЧПО Ким Н.В.	20.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
18/03/24/1	ООО Лига Оценки	21.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/03/24/1	ООО Лига Оценки	31.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости